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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i
wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie "Rodzice Razem", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0000340934, Kod pocztowy: 01-491, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Akantu,
Numer posesji: 17a, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Bemowo (dzielnica),
Strona www: www.rodzicerazem.org, Adres e-mail: stowarzyszenie@klubmam.com, Numer
telefonu: 884437369,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Aleksandra Brodowska
 
Adres e-mail: aleksandra.brodowska@klubmam.com 
Telefon: 533777127

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Rodzina w duchu Montessori

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

15.08.2026 Data
zakończenia

12.11.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt „Rodzina w duchu Montessori” ma na celu wspieranie rozwoju dzieci poprzez edukację całej
rodziny w oparciu o założenia pedagogiki Montessori. W centrum działań znajduje się dziecko, ale
równie ważną rolę odgrywają rodzice jako świadomi przewodnicy w procesie wychowania. Zgodnie
z podejściem Marii Montessori, dom jest „pierwszą szkołą”, a rodzice są pierwszymi przewodnikami
dziecka. Projekt wzmacnia kompetencje wychowawcze dorosłych oraz buduje środowisko
sprzyjające harmonijnemu rozwojowi dziecka – intelektualnemu, emocjonalnemu i społecznemu.
Celem głównym projektu jest: Edukowanie całej rodziny w duchu pedagogiki Montessori oraz
wspieranie świadomego rodzicielstwa.
Cele szczegółowe to: rozwijanie kompetencji wychowawczych rodziców, pogłębianie wiedzy o
metodzie Montessori, budowanie relacji rodzinnych opartych na szacunku i zrozumieniu,
wspieranie samodzielności i naturalnej ciekawości dzieci, rozwijanie wrażliwości na przyrodę i
środowisko, integracja rodzin skupionych wokół „Pracowni Montessori”.

Projekt jest skierowany do rodzin z terenu Warszawy związanych ze stowarzyszeniem, a także
zainteresowanych pedagogiką Marii Montessori.

W ramach projektu zostaną zrealizowane następujące działania:
- Rodzinny Leśny Spacer w urodziny Marii Montessori . Podczas tego 2 godzinnego spaceru po Lesie
Bemowskim rodziny dzięki aktywnościom przygotowanym przez edukatorkę doświadczą jak w
montessoriański sposób, naturalnie rozwijać ciekawość przyrodniczą dziecka. Uczestnicy rozwiną
też uważność, obserwację i relacje z przyrodą , a także między sobą. Planowana realizacja 31
sierpnia 2026.

- 5 Wielkich Opowieści Montessori - czyli 2 godzinne opowieści panoramiczne są dedykowane
dzieciom w wieku wczesnoszkolnym (6–10 lat). Zostały opracowane przez Marię Montessori jako
narzędzie wprowadzające dzieci w różnorodne dziedziny wiedzy poprzez spójną, angażującą
narrację. Montessori mówiła: „Dajmy dziecku wizję całego wszechświata. Wszechświat jest
narzucającą się rzeczywistością i odpowiedzią na wszystkie pytania. Wszystkie rzeczy są częścią
wszechświata i są ze sobą połączone, tworząc jedną całość”. Celem opowieści est pomoc dziecku w
znalezieniu odpowiedzi na fundamentalne pytania: „kim jestem?”, „skąd pochodzę?” oraz „dlaczego
tu jestem?”. Dzięki nim dziecko zaczyna rozumieć swoje miejsce w świecie oraz powiązania między
zjawiskami przyrodniczymi, społecznymi i kulturowymi. W ramach projektu odbędzie się "Powstanie
Wszechświata" ( lekcja prezentuje powstanie wszechświata, formowanie się gwiazd i planet oraz
proces kształtowania się Ziemi. Dzieci poznają podstawowe zagadnienia z zakresu kosmologii,
geologii i fizyki), "Historia życia na Ziemi" (lekcja ukazuje rozwój życia – od najprostszych
organizmów po złożone formy życia występujące współcześnie. Wprowadza zagadnienia z biologii,
paleontologii i ekologii), "Pojawienie się człowieka" (lekcja opowiada o pojawieniu się człowieka,
jego przystosowaniu do środowiska oraz rozwoju kultury, narzędzi i społeczeństw. Obejmuje
elementy antropologii, historii i socjologii), "Historia pisma i języka" (opowieść przedstawia rozwój
komunikacji międzyludzkiej – od pierwszych form porozumiewania się po powstanie pisma i
języków. Podkreśla znaczenie języka jako narzędzia budowania kultury i przekazywania wiedzy),
"Historia liczb i matematyki " (opowieść ukazuje, jak człowiek rozwijał pojęcie liczby i systemy
matematyczne. Pokazuje matematykę jako uniwersalny język pomagający zrozumieć świat i
porządkować rzeczywistość). Każda lekcja prowadzona jest w formie interaktywnej prezentacji i
opowieści, której celem jest wzbudzenie ciekawości oraz inspiracja do dalszego poznawania świata.
Realizacja cyklu Wielkich Opowieści Montessori zakłada pracę ze stałą grupą dzieci, co jest zgodne z
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założeniami pedagogiki Montessori oraz wspiera efektywność procesu edukacyjnego.
Wielkie Opowieści tworzą spójną narrację o świecie – każda kolejna lekcja nawiązuje do poprzedniej
i pogłębia rozumienie omawianych zagadnień. Uczestnictwo tych samych dzieci pozwala na
budowanie ciągłości doświadczeń edukacyjnych, co sprzyja lepszemu przyswajaniu wiedzy oraz
rozwijaniu myślenia przyczynowo-skutkowego.Planowana realizacja : wrzesień - listopad 2026.

- Wprowadzenie do metody Montessori dla Rodziców - 4 godzinne warsztaty edukacyjne dla
rodziców, podczas których poznają oni podstawy i doświadczą metody Montessori oraz sposoby jej
wdrażania w codziennym życiu domowym. Szczególny nacisk zostanie położony na rolę rodzica jako
przewodnika dziecka. Zaprezentowane zostaną praktyczne przykłady : prezentacja różnych
materiałów Montessori oraz demonstracja, jak mogą być one używane w domu do wspierania nauki
dziecka, prezentacja jak zrobić niektóre materiały Montessori metodą DIY. Planowana realizacja :
wrzesień - listopad 2026.

Organizacja spotkań:
Zapisy na poszczególne spotkania odbędą się drogą elektroniczną .
Ogłoszenie zapisów odbędzie się za pomocą mediów społecznościowych, plakatów.

Promocja
Promocja tego projektu będzie autentyczna i oparta na wartościach Montessori – dzięki publikacji
zdjęć, krótkich relacji, cytatów Montessori na mediach społecznościowych (FB, Instagram) będzie
budowane zaufanie i relacja z odbiorcami.

Rezultaty:
- wzrost kompetencji wychowawczych rodziców,
- zwiększenie świadomości pedagogicznej,
- rozwój samodzielności dzieci, oraz ciekawości poznawczej , które uczą się zadawania pytań i
samodzielnego poszukiwania odpowiedzi, rozwijają myślenie przyczynowo-skutkowe i abstrakcyjne,
- wzmocnienie więzi rodzinnych,
- integracja społeczności lokalnej.

Ewaluacja
Ankiety: ankiety ewaluacyjne dla uczestników, aby ocenić jakość i skuteczność programu.
Obserwacja Postępów: Monitorowanie postępów dzieci i zadowolenia rodziców poprzez
obserwacje i indywidualne rozmowy.
Raport Końcowy: Podsumowanie wyników projektu, w tym analizy i rekomendacje na przyszłość.

Koszty projektu
- Wynagrodzenie dla certyfikowanych i doświadczonych edukatorek metody Montessori, które
poprowadzą 5 Wielkich Opowieści - 2 osoby x 5 spotkań x 700,00 zł = 7000,00 zł
- Wynagrodzenie dla certyfikowanych i doświadczonych edukatorek metody Montessori, które
poprowadzą warsztaty dla rodziców - 2 osoby x 700,00 zł - 1400,00 zł
- wynagrodzenie dla eduaktorki przyrodniczej - 1 spacer x 500,00 zł = 500,00 zł
- Koordynacja - 500,00 zł
- Zakup materiałów warsztatowych - 500,00 zł
- Zakup materiałów sanitarnych - ręczniki papierowe, papier toaletowy, środki i materiały czystości -
100 zł
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Całość 10 000,00 zł

Miejsce realizacji

Siedziba Stowarzyszenia Rodzice Razem - Klub Mam na Bemowie/Pracownia Montessori, znajduje
się w domku jednorodzinnym na osiedlu Boernerowo w lesie na Bemowie przy ul. Akantu 17 a.
Nasza siedziba jest czysta, zadbana, bezpieczna i przystosowana do działań na rzecz rodzin z małymi
dziećmi. Znajduje się w niej łazienka z przewijakiem, kuchnia w pełni wyposażona do dyspozycji
rodziców, sala relaksu z zabawkami sensorycznymi oraz pomocami edukacyjnymi do dyspozycji
rodziców.
Mamy również duży, wyposażony ogród (kuchnia błotna, zabawki sensoryczne wodne, zielnik,
huśtawka, zjeżdżalnia, scena ogródkowa, piaskownica), w którym można swobodnie przebywać z
dzieckiem.
Dojazd do naszej siedziby jest prosty - przy domku znajduje się pętla autobusowa i tramwajowa, a
miejsca parkingowe również nie stanowią problemu.
Niewątpliwe naszym atutem jest położenie lokalu, do lasu Bemowskiego od naszej siedziby dzieli
nas jedynie 5 minut piechotą.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba uczestników Rodzinnego
Leśnego Spaceru

60 osób sposób monitorowania lista
obecności/oświadczenia
prowadzących
warsztaty/relacja foto

Liczba uczestników Wielkich Opowieści
Montessori

20 osób sposób monitorowania lista
obecności/oświadczenia
prowadzących
warsztaty/relacja foto

Liczba uczestników warsztatu
"Wprowadzenie do metody
Montessori dla Rodziców"

15 osób sposób monitorowania lista
obecności/oświadczenia
prowadzących
warsztaty/relacja foto

Liczba godzin warsztatów dla
dorosłych

4 godziny ramowy plan warsztatów

Liczba godzin warsztatów dla
dzieci

10 godzin ramowy plan warsztatów
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Liczba godzin warsztatów dla
rodziny

2 godziny ramowy plan warsztatów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie “Rodzice Razem” działa od 2009 na rzecz rodzin w województwie mazowieckim.
Obecny zarząd prowadzi działania w ramach organizacji od 2016 roku. Prowadzimy:

- działalność nieodpłatną, finansowaną z Budżetu Obywatelskiego, Funduszu Inicjatyw Społecznych,
grantów od m.st. Warszawy, grantów prywatnych. Głównym projektem jest Klub Mam na Bemowie,
w ramach którego prowadzimy: spotkania świetlicowe dla rodziców z małymi dziećmi, zajęcia dla
dzieci 0-12 mies Montessori Infants, eventy dla społeczności lokalnej (np kawiarenka naprawcza,
urodziny Klubu,), rodzinne campy, warsztaty rozwojowe dla rodziców i opiekunów itp,

- działalność odpłatną prowadzimy w ramach następujących projektów: Pracownia Montessori na
Bemowie - zajęcia rozwojowe dla dzieci w wieku niemowlęcym i żłobkowym , punkt przedszkolny
"Pracownia Montessori" oraz zajęcia edukacyjne dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym wg
pedagogiki Montessori, Niepubliczny Punkt Przedszkolny - Pracownia Montessori; Edukacja  Leśna -
rodzinne spacery, tworzenie prac ze skarbów lasu wg założeń pedagogiki Sztuki Ziemi Landart, Kursy
Rodzicielskie - krótkie warsztaty i pogłębione, rozwijające umiejętności rodziców wg Pozytywnej
Dyscypliny, Klub Mam na Bemowie - zajęcia umuzykalniające wg E. Gordona dla małych dzieci,
grupy śpiewacze, Dziewczyńskie Centrum Mocy - zajęcia dla dziewczynek w wieku dorastania,
rozwijające ich samoświadomość.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przez ostatnie lata zrealiziowałyśmy następujące projekty dla rodziców i dzieci:
- "Montessori dla całej Rodziny" -wrzesień-grudzień 2024,
"Pozytywne Rodzicielstwo " - wrzesień-grudzień 2024

- Eco - Spotkania w Zielonej Pracowni - Fundusz Naturalnej Energii - pażdziernik - grudzień 2023

- Dzień z życia ekologicznej rodziny - rodzinne warsztaty kreatywnego recyklingu dla rodziców z
dziećmi w wieku 3-6 lat - projekt dofinasowany z Biura Pomocy i Projektów Społecznych - grudzień
2023

- Otwarta świetlica dla rodziców z dziećmi - projekt dofinasowany z Biura Pomocy i Projektów
Społecznych - maj - czerwiec 2023 oraz pażdziernik - grudzień 2023

- Webinar dotyczący 14 lat działań naszego Stowarzyszenia Rodzice Razem przygotowany dla
gruzińskiej organizacji pozarządowej Fundacja ნნნნნნნ/Atinati, która zajmuję się m.in.
wspieraniem rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w Zachodniej Gruzji - czerwiec 2023

- Otwarta świetlica dla rodziców z dziećmi - projekt dofinasowany z Biura Pomocy i Projektów
Społecznych - maj - czerwiec 2022
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- Otwarta świetlica dla rodziców z dziećmi - projekt dofinasowany z Biura Pomocy i Projektów
Społecznych - październik - grudzień 2022

- Wspólny projekt z Biblioteką Bemowską cykl szkoleń dla rodziców dotyczący Metody Montessori w
ramach Budżetu Obywatleskiego - sierpień - listopad 2022

- Sierpień 2022 - Otwarcie Warszawskiego Dziewczyńskiego Centrum Mocy (przy współpracy z
innymi organizacjami pozarządowymi)

- Natura miejscem przygód | Rodzinny Klub Przyrodniczy 2021 - projekt realizowany w ramach
Budżetu Obywatelskiego w Warszawie, organizator Bemowskie Centrum Kultury, wykonanie -
Stowarzyszenie Rodzice Razem.

- Dziewczyńska grupa śpiewacza 2020 - projekt realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego w
Warszawie, organizator Bemowskie Centrum Kultury, wykonanie - Stowarzyszenie Rodzice Razem.

​- Matematyczne Montessori 2020 - projekt realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego w
Warszawie, organizator Bemowskie Centrum Kultury, wykonanie - Stowarzyszenie Rodzice Razem.

​- Fantastyczne Śniadania Sąsiedzkie - wspólny projekt społeczności lokalnej z Boernerowa
finansowany z środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich FIO

- Projekt „Dziecięca matematyka wg Marii Montessori – matematyczne zajęcia dla dzieci 6-9 lat”
dofinansowane przez Fundację mBanku

​- 10 urodziny Klubu Mam na Bemowie - rodzinny piknik - projekt współfinansowany przez m.st.
Warszawa

​- 9 urodziny Klubu Mam na Bemowie - rodzinny piknik - projekt współfinansowany przez m.st.
Warszawa

​- 8 urodziny Klubu Mam na Bemowie - rodzinny piknik -projekt współfinansowany przez m.st.
Warszawa

​- Wioska Rodzin – wsparcie, edukacja, kultura. Zajęcia dla dorosłych i dzieci w ramach projektu
współfinansowanego przez m.st. Warszawa:

- Letnia scena ogródkowa dla rodzinny – projekt współfinansowany przez m.st. Warszawa

​- Klub Dobrych Rodziców – projekt współfinansowany przez m.st. Warszawa

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Własny bogaty zbiór pomocy Montessori, zabawki z naturlanych tworzyw, własna siedziba w pełni
wyposażona (kuchnia, wc), duży ogród sensoryczny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. opracowanie materiałów, scenariusza
warsztatów i prowadzenie warsztatów
(2 osoby x 700,00zł)

1 400,00    

2. opracowanie scenariusza i
przeprowadzenie rodzinnego spaceru
leśnego ( 1 osoba x 500,00 zł)

500,00    

3. opracowanie scenariusza i
przeprowadzenie Wielkich Opowieści
Montessori ( 2 osoby x 5 spotkań x 700
zł)

7 000,00    

4. koordynacja (rekrutacja uczestników,
promocja projektu, księgowość
projektu, ewaluacja projektu)

500,00    

5. materiały warsztatowe (pomoce
Montessori, art plastyczne)

500,00    

6. materiały sanitarne 100,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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